#

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂivr,me MUNTcTPAL »B cÁcnRES
Oficio n" 56412022- SL/CMC.

Cáceres - MT, 03 de maio de 2022.

I t ij' It-ii | {' l'

n0 , f) Ç t.,nt 2

COPIA

ra*9fo_05J2a27L

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, ro 1 19, Bairro Jardim Celeste

CBPI 78.210-906 I Các€res-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação no 391 12022.

lut{

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS'

Atenciosamente,

DOMINGOS ,,, , Assinado de forma digital

OLIVEIRA DOS :,.;:i,. t*,t MlNGos oLlvElRA
..,''".rOt SANTOS:429831 501 00

SANTOS :42983 1 50 1 óaaôs.r:202 z,os,o4 oe:4i :42

00 ,,,,.,,"""'
-04'00'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cdceres

ntro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fa:<: (065) 3223-6862-Site: https:/1www'caceres'mt.lsg.br/